
 

 

UCHWAŁA NR 182/60/25 

ZARZĄDU POWIATU KUTNOWSKIEGO 

z dnia 6 lutego 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie powiatu na 2025 rok. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1530 ze zm.), oraz art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2024 r., poz. 167 ze zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Kutnowskiego, zgodnie z załącznikiem 

Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Kutnowskiego, zgodnie z załącznikiem 

Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w planie dochodów z Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy w związku 

z konfliktem zbrojnym na terenie tego państwa i wydatków finansowanych ze środków na wyodrębnionym 

rachunku, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

 Zarząd Powiatu Kutnowskiego 

  

Przewodniczący Zarządu 

Daniel Kowalik 

  

Wicestarosta 

Anna Konwerska 

  

Członek Zarządu 

Jolanta Pietrusiak 

  

Członek Zarządu 

Tomasz Walczewski 

  

Członek Zarządu 

Marek Kubasiński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 27 maja 2025 r.

Poz. 5687



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 182/60/25 

Zarządu Powiatu Kutnowskiego 

z dnia 6 lutego 2025 r. 

Zmiana planu dochodów budżetu na 2025 rok. 

Dz. Rozdz. § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

758   Różne rozliczenia 52 657 909,64 0,00 131 041,80 52 788 951,44 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 700 000,00 0,00 131 041,80 831 041,80 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 700 000,00 0,00 220,80 700 220,80 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 
0,00 0,00 130 821,00 130 821,00 

bieżące razem: 223 604 851,82 0,00 131 041,80 223 735 893,62 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 
5 546 457,18 0,00 0,00 5 546 457,18 

majątkowe 

majątkowe razem: 11 753 778,95 0,00 0,00 11 753 778,95 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 
536 272,98 0,00 0,00 536 272,98 

Ogółem: 235 358 630,77 0,00 131 041,80 235 489 672,57 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
6 082 730,16 0,00 0,00 6 082 730,16 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5687



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 182/60/25 

Zarządu Powiatu Kutnowskiego 

z dnia 6 lutego 2025 r. 

Zmiana planu wydatków budżetu na 2025 rok 

Dz. Rozdz. Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji 
obsługa długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wnie

sienie 

wkład

ów do 

spółe

k 

prawa 

handl

oweg
o 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

801  Oświata i wychowanie 

przed zmianą 97 877 949,75 96 494 949,75 73 156 360,36 65 465 221,36 7 691 139,00 17 687 500,00 160 854,00 5 490 235,39 0,00 0,00 1 383 000,00 1 383 000,00 220 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 109 570,80 109 570,80 95 504,80 81 500,80 14 004,00 14 066,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 97 987 520,55 96 604 520,55 73 251 865,16 65 546 722,16 7 705 143,00 17 701 566,00 160 854,00 5 490 235,39 0,00 0,00 1 383 000,00 1 383 000,00 220 000,00 0,00 0,00 

 80115 Technika 

przed zmianą 29 150 243,00 29 150 243,00 27 357 043,00 24 880 500,00 2 476 543,00 1 760 000,00 33 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 29 153 743,00 29 153 743,00 27 357 043,00 24 880 500,00 2 476 543,00 1 763 500,00 33 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80116 Szkoły policealne 

przed zmianą 6 330 000,00 6 330 000,00 0,00 0,00 0,00 6 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5687



zwiększenie 3 197,00 3 197,00 0,00 0,00 0,00 3 197,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 333 197,00 6 333 197,00 0,00 0,00 0,00 6 333 197,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80117 Branżowe szkoły I 

stopnia 

przed zmianą 4 998 680,00 4 998 680,00 4 024 080,00 3 471 480,00 552 600,00 967 500,00 7 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 192,00 1 192,00 0,00 0,00 0,00 1 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 999 872,00 4 999 872,00 4 024 080,00 3 471 480,00 552 600,00 968 692,00 7 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80120 Licea ogólnokształcące 

przed zmianą 23 208 000,00 23 208 000,00 16 323 600,00 14 466 600,00 1 857 000,00 6 860 000,00 24 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 177,00 6 177,00 0,00 0,00 0,00 6 177,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 23 214 177,00 23 214 177,00 16 323 600,00 14 466 600,00 1 857 000,00 6 866 177,00 24 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195 Pozostała działalność 

przed zmianą 9 033 265,75 7 650 265,75 2 084 701,36 1 374 101,36 710 600,00 0,00 75 329,00 5 490 235,39 0,00 0,00 1 383 000,00 1 383 000,00 220 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 95 504,80 95 504,80 95 504,80 81 500,80 14 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 128 770,55 7 745 770,55 2 180 206,16 1 455 602,16 724 604,00 0,00 75 329,00 5 490 235,39 0,00 0,00 1 383 000,00 1 383 000,00 220 000,00 0,00 0,00 

854  
Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

przed zmianą 18 658 909,00 18 658 909,00 15 416 256,00 12 872 052,00 2 544 204,00 3 184 000,00 58 653,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -23 083,00 -23 083,00 -23 083,00 -23 083,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 44 554,00 44 554,00 44 554,00 42 523,00 2 031,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5687



po zmianach 18 680 380,00 18 680 380,00 15 437 727,00 12 891 492,00 2 546 235,00 3 184 000,00 58 653,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85410 Internaty i bursy szkolne 

przed zmianą 2 538 800,00 2 538 800,00 2 534 300,00 1 734 300,00 800 000,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -23 083,00 -23 083,00 -23 083,00 -23 083,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 23 083,00 23 083,00 23 083,00 23 083,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 538 800,00 2 538 800,00 2 534 300,00 1 734 300,00 800 000,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85495 Pozostała działalność 

przed zmianą 246 093,00 246 093,00 206 983,00 120 152,00 86 831,00 0,00 39 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 21 471,00 21 471,00 21 471,00 19 440,00 2 031,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 267 564,00 267 564,00 228 454,00 139 592,00 88 862,00 0,00 39 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855  Rodzina 

przed zmianą 12 670 960,00 12 586 960,00 7 460 261,00 5 525 100,00 1 935 161,00 394 047,00 4 732 652,00 0,00 0,00 0,00 84 000,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 660,00 -4 660,00 -4 660,00 -930,00 -3 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 660,00 4 660,00 4 660,00 4 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 670 960,00 12 586 960,00 7 460 261,00 5 528 830,00 1 931 431,00 394 047,00 4 732 652,00 0,00 0,00 0,00 84 000,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 

 85510 
Działalność placówek 

opiekuńczo-

wychowawczych 

przed zmianą 6 420 447,00 6 336 447,00 5 722 700,00 4 338 700,00 1 384 000,00 394 047,00 219 700,00 0,00 0,00 0,00 84 000,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 660,00 -4 660,00 -4 660,00 -930,00 -3 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 660,00 4 660,00 4 660,00 4 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 420 447,00 6 336 447,00 5 722 700,00 4 342 430,00 1 380 270,00 394 047,00 219 700,00 0,00 0,00 0,00 84 000,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5687



Wydatki razem: 

przed zmianą 253 694 422,22 229 664 417,19 191 318 222,37 148 322 949,36 42 995 273,01 24 825 487,12 6 179 667,41 5 790 775,39 0,00 1 550 264,90 24 030 005,03 24 030 005,03 560 077,98 0,00 0,00 

zmniejszenie -27 743,00 -27 743,00 -27 743,00 -24 013,00 -3 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 158 784,80 158 784,80 144 718,80 128 683,80 16 035,00 14 066,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 253 825 464,02 229 795 458,99 191 435 198,17 148 427 620,16 43 007 578,01 24 839 553,12 6 179 667,41 5 790 775,39 0,00 1 550 264,90 24 030 005,03 24 030 005,03 560 077,98 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 5687



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 182/60/25 

Zarządu Powiatu Kutnowskiego 

z dnia 6 lutego 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów z Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terenie tego państwa i wydatków finansowanych ze środków na wyodrębnionym rachunku. 

Dochody     

Dz. Rozdz. § Treść Plan na 2025 r. Zmiana Plan po zmianach 

758   Różne rozliczenia 0,00 131 041,80 131 041,80 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 0,00 131 041,80 131 041,80 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy  0,00 130 821,00 130 821,00 

  0920 
Wpływy z pozostałych odsetek - od środków z Funduszu Pomocy 

na realizację dodatkowych zadań oświatowych 0,00 220,80 220,80 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 540,61 0,00 540,61 

 85395  Pozostała działalność 540,61 0,00 540,61 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 540,61 0,00 540,61 

855   Rodzina 3 521,00 0,00 3 521,00 

 85508  Rodziny zastępcze 3 521,00 0,00 3 521,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 3 521,00 0,00 3 521,00 

Ogółem 4 061,61 131 041,80 135 103,41 

Wydatki   

Dz. Rozdz. § Treść Plan na 2025 r. Zmiana Plan po zmianach 

801   Oświata i wychowanie 0,00 109 570,80 109 570,80 

 80115  Technika 0,00 3 500,00 3 500,00 

  

2340 
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych 

na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących związanych 

z pomocą obywatelom Ukrainy-Technikum Zakładu Doskonalenia 

Zawodowego w Warszawie Centrum Kształcenia w Kutnie  

0,00 2 384,00 2 384,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 5687



  

2340 
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych 

na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących związanych 

z pomocą obywatelom Ukrainy-Technikum SPSK w Kutnie 

0,00 1 116,00 1 116,00 
 80116  Szkoły policealne 0,00 3 197,00 3 197,00 

  

2340 
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych 

na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących związanych 

z pomocą obywatelom Ukrainy-Publiczna Policealna Szkoła 

"PASCAL" w Kutnie 
0,00 3 197,00 3 197,00 

 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia 0,00 1 192,00 1 192,00 

  

2340 
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych 

na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących związanych 

z pomocą obywatelom Ukrainy-Branżowa Szkoła I stopnia ZDZ 

CK w Kutnie 
0,00 1 192,00 1 192,00 

 80120  Licea ogólnokształcące 0,00 6 177,00 6 177,00 

  

2340 

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych 

na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących związanych 

z pomocą obywatelom Ukrainy-Katolickie Liceum 

Ogólnokształcące Stowarzyszenia Przyjaciół Szkół Katolickich im. 

Św. St. Kostki w Kutnie  
0,00 5 208,00 5 208,00 

  

2340 
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych 

na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących związanych 

z pomocą obywatelom Ukrainy - Akademickie LO z Oddziałami 

Dwujęzycznymi 
0,00 969,00 969,00 

 80195  Pozostała działalność 0,00 95 504,80 95 504,80 

  4750 

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy - Specjalny Ośrodek Szkolno - 

Wychowawczy Nr 1 w Kutnie 0,00 20 000,00 20 000,00 

  4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy - 

Specjalny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy Nr 1 w Kutnie 0,00 5 750,00 5 750,00 

  4350 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy - Specjalny Ośrodek 

Szkolno - Wychowawczy Nr 1 w Kutnie 0,00 0,00 0,00 

  4370 
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy - 

Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy  Nr 1 w Kutnie 0,00 0,00 0,00 

  4350 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy - II Liceum 

Ogólnokształcące w Kutnie 0,00 0,00 0,00 

  4370 
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy - II 

Liceum Ogólnokształcące w Kutnie 0,00 6 156,00 6 156,00 

  4350 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy - Zespół Szkół Nr 1 w 

Kutnie 0,00 0,00 0,00 

  4370 
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy - Zespół 

Szkół Nr 1 w Kutnie 0,00 3 143,00 3 143,00 

  4350 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy - Zespół Szkół 

Zawodowych Nr 2 w Kutnie 0,00 0,00 0,00 

  4370 
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy - Zespół 

Szkół Zawodowych Nr 2 w Kutnie 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 5687



  4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy Zespół Szkół Zawodowych Nr 2 w Kutnie 0,00 21 790,00 21 790,00 

  4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy - Zespół 

Szkół Zawodowych Nr 2 w Kutnie 0,00 0,00 0,00 

  4350 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy - Zespół Szkół Nr 3 w 

Kutnie 0,00 0,00 0,00 

  4370 
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy - Zespół 

Szkół Nr 3 w Kutnie 0,00 4 705,00 4 705,00 

  4350 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy - Centrum Kształcenia 

Ustawicznego w Kutnie 0,00 0,00 0,00 

  4350 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy - Zespół Szkół Nr 4 w 

Kutnie 0,00 0,00 0,00 

  4370 
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy - Zespół 

Szkół Nr 4 w Kutnie 0,00 0,00 0,00 

  4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy - Zespół Szkół Nr 4 0,00 30 000,00 30 000,00 

  4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy - Zespół 

Szkół Nr 4 0,00 2 880,80 2 880,80 

  4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy Technikum Elektroniczne w Żychlinie 0,00 1 080,00 1 080,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 540,61 0,00 540,61 

 

85395  Pozostała działalność 540,61 0,00 540,61 

 4860 

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy - Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w 

Kutnie 540,61 0,00 540,61 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 21 471,00 21 471,00 

 85495  Pozostała działalność 0,00 21 471,00 21 471,00 

  4350 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy - Specjalny Ośrodek 

Szkolno-Wychowawczy Nr 2 w Kutnie 0,00 0,00 0,00 

  4370 
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy - SOSW 

Nr 2 w Kutnie 0,00 0,00 0,00 

  4750 

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy - Specjalny Ośrodek Szkolno - 

Wychowawczy Nr 2 w Kutnie 0,00 8 000,00 8 000,00 

  4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy - 

Specjalny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy Nr 2 w Kutnie 0,00 796,00 796,00 

  4860 
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy - Bursa Nr 1 w Kutnie 0,00 0,00 0,00 

  4370 
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy - 

Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Kutnie 0,00 0,00 0,00 

  4750 

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy - Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w 

Kutnie 0,00 5 644,00 5 644,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 5687



  4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy - 

Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Kutnie 0,00 0,00 0,00 

  4370 
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy - 

Młodzieżowy Dom Kultury w Kutnie 0,00 2 031,00 2 031,00 

  4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy - 

Młodzieżowy Dom Kultury w Kutnie 0,00 5 000,00 5 000,00 

855   Rodzina 3 521,00 0,00 3 521,00 

 85508  Rodziny zastępcze 3 521,00 0,00 3 521,00 

  4860 

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy - Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w 

Kutnie 3 521,00 0,00 3 521,00 

Ogółem 4 061,61 131 041,80 135 103,41 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 5687


		2025-05-27T11:51:49+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




